Secū-  
de nu-  
ptie

r ij

vulget pupil. l. i. in prin. r. j. de  
 neces. seruis here. insti. l. iij. a. l.  
 f. j. de edic. diui. adri. col. Idem  
 vult ipse odofre. i. l. hac edicta  
 li. in prin. j. eo in ver. Tertia  
 vbi dicit q̄ oēs dicunt sc̄de nu  
 ptie q̄ sequit̄ p̄mas tertie res  
 spectu sc̄darū r̄ idē i alijs Sed  
 in largo sermōe oēs dicunt se  
 cūde post primas vt i. l. si q̄s pu  
 ris. s. late. j. eo. sc̄dm eum idem  
 vult hic bar. in vtraq̄ lectura  
 dñi dicit q̄ oēs nuptie post pri  
 mas dicunt sc̄de respectu pri  
 maz sc̄de. r̄ tertie possunt dici  
 respectu sc̄darū imediate p̄ce  
 dē et idē de quibuscūq̄ vltimo  
 ribus sc̄dm glo. r̄ do. que ale  
 gat simile de substitutionib⁹ q̄  
 q̄nq̄ d̄: sc̄dus gradus quart⁹  
 q̄nq̄ ad immediat⁹ gradū Idē  
 vult Jaco. butri. in. l. cū alijs  
 j. covbi dicit. Itē est sciendū q̄  
 oē matrimoniū sc̄dm d̄: respe  
 ctu p̄cedētis vñ sc̄dm d̄: respe  
 ctu p̄mi et tertii d̄: sc̄dm re  
 spectu secūdi et quartū d̄: sc̄d⁹  
 respectu tertij sc̄dm eum idem  
 post Joā. and. vult Be. de an  
 cha. extra eo. in rubri. in aut.  
 de sc̄dis nup. Idē vult albe. in  
 suo dictionario in verbo Secū  
 dus vt tadē se remittit hic idē  
 vult Ang. i. l. Si q̄s p̄ fide cō  
 mis. ff. de vsu. Et idē vult Lu  
 do. in additiōibus ad tractatū  
 matefilani substitutionū ab in  
 testato. in. xvij. col. in prin. si  
 ue. xij. addi. in fide. bene facit  
 quod vult Ch̄ristofo. in . c. ex  
 parte i secunda col. extra de ap

pel. Et breuiter ita volunt r̄ cō  
 cludunt doctores. Sed an hoc  
 quod hic dicitur q̄ secunde nu  
 ptie sunt oēs post primas ha  
 beat locum si prime non sunt  
 consummate vt quia adhuc est  
 virgo: lz nupta per verba de p̄  
 senti sed maritus mortuus est  
 ante carnalē copulā et tradit̄  
 ctionē ad domum an si postea  
 nubat dicat sc̄do nubere attē  
 to q̄ sit verum matrimoniū per  
 verba de p̄senti an quia adhuc  
 virgo nō dicat sc̄do nubere bal.  
 Ang. r̄ paul. de cast. in auten.  
 cui relictū. j. de iudic. vidui. col.  
 tenēt q̄ dicat sc̄do nubere vide  
 ibi latius per doct. vbi conclu  
 dunt q̄ tales secūde nuptie nō  
 sunt contra bonos mores nec  
 odiose ex quo virum non est ex  
 perta. vt ibi per doc. in contra  
 riū tamen facit q̄ habetur per  
 p̄positū nunc cardi. alex. i ca  
 valentino. xxv. dist. vbi vult  
 q̄ nō dicitur nupta etiam de  
 sponsata per verba de p̄senti  
 si non est coniugata vide pa  
 noz. consilio. r̄ p̄ma. h. col. p̄mo  
 volu. ex cuius dictis patet solu  
 tio bene facit q̄ late vult feli.  
 in rubri. extra de sponsa. in se  
 cūda col. p̄mo volu. cū trib⁹ se  
 quenti. in questione an lucrum  
 q̄ deserit virgo e statuti mortua  
 vxore habeat locum in spon  
 sa per verba de p̄senti opti  
 me facit quod vult hostiē in  
 summa extra eo. titu. in. h. col.  
 in versiculo. sed qui ip̄i duo.  
 Et quod vult Petr. de ancha.